МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

(МУ «УО» администрации МОГО «Ухта»)

«УХТА» КАР КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА

«ЙÖЗÖС ВЕЛÖДÖМÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ УЧРЕЖДЕНИЕ

(«Ухта» ККМЮ администрацияса «ЙВВ» МУ)

ПРИКАЗ

30.12.2022 г.                                                                                         №  01-09/208

Об утверждении муниципального задания муниципального

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №31»

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с решением Совета муниципального образования

городского округа «Ухта» от 16 ноября 2010 года № 461 «О приведении в

соответствие с действующим законодательством учредительных документов

муниципального учреждения «Управление образования» администрации

МОГО «Ухта», постановлением администрации МОГО «Ухта» от 27 октября

2015 года № 2306 «О порядке формирования муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений МОГО «Ухта», финансового обеспечения

муниципального задания и предоставления субсидий из бюджета МОГО

«Ухта» бюджетным и автономным учреждениям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №31» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

2. И.о. директора муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №31» Стороженко М.Д. настоящий

приказ разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети

Интернет www.bus.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                      Н.Ю. Короткова

Г.В. Соболева

http://www.bus.gov.ru/